da CONTRATANTE chegue à sua caixa entrada; 

4.12. A licitante que mudar de e-mail deverá comunicar imediatamente à CONTRATANTE por meio de 

ofício; 

CLÁUSULA QUINTA: DO PREÇO  

5.1. O valor global para a prestação do objeto deste contrato é de R$ 39.117,50 (Trinta e nove mil, 

cento e dezessete reais e cinquenta centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA QUANTIDADE VL. UNIT. VL. TOTAL 

3 

9909903242 - ALMOFADA CARIMBO AZUL, 
MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL 

ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE 
REVESTIDA DE TECIDO, TAMANHO: N° 3, COR: 
AZUL, TIPO: